
Nr. Analize Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlefta

1 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 507

2
Mbushje me cakell  ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri m3 169

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri m3 169

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 338

3 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 15.0

4 Shtrese stabilizant t=15cm m2 3377

5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 3.34

6 Shtrese betoni C 16/20, 15cm m3 507

7 F V bordura betoni 20x35 cm ml 30

8 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50

9 FV krah shtylla  per ndricim cope 4

10

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 

llampe 250W 230V cope 4

11 F.v kabllo CU te armuar,ne mure e konstruksione 4x10mm2 ml 200

PREVENTIV
INVESTITORI: Bashkia Sarande.

Objekti:  Rikualifikimi i rrugeve te brendeshme ne lagjen nr.3(Pjesa mbi spital) dhe Rikualifikimi  rruge te 

brendeshme ne Lagjen Lugu i Dardhes.

Shuma 1

T.V.SH 20%

Totali


